

NIETZSCHE (Niçe)  
**Demonla Muharebe**  
STEFAN ZWEIG'in (Dünyanın yapı  
ustaları) adlı eserinden  
**HASAN CEMİL Çambelin**  
tercüme ettiği bu eser Ankara kütübha-  
nesi serisinin 40 ncı sayısız olarak çıktı.  
Fiatı 60, cildlisi 85 kuruştur.  
**Kanaat Kitabevi**

# Cumhuriye

PIERRE LOUYS  
**AFRODİT**  
Tam ve nefis bir tercüme  
54 Resim ve 32 tabloyu havadır  
Çeviren:  
**AVNİ İNSEL**  
Fi. 100 Krş.  
HİLMİ KİTABEVİ

İSTANBUL — CAĞALOĞLU  
Onaltıncı yıl sayı : 5713

Telgraf ve mektub adresi: Cumhuriyet, İstanbul - Posta kutusu: İstanbul. No. 246  
Telefon: Başmuharrir: 22366. Tahrir heyeti: 24298. İdare ve matbaa kısmı: 24299 - 24290

Pazartesi 8 Nisan 1940

## Edirne ve Trakya su altında

Edirne'de 350 ev sular altında kaldı, şehirle Karaağaç arasında muvasala kesildi, İstanbuldan giden yolcular trenden çıkamıyorlar



İsveçin hühim ithalât ve ihracat limanlarından Lulea

## Amasyada zarar çok büyük



Her sene su basımına uğrayan Edirnedeki bir manzara

### Meslek aşkı

Çok değil, otuz kırk yıl evveline aid bir hikâye olarak bir vilâyet merkezinde avukatlık yapan biri hakkındaki fıkra tevâtür derecesine varmış hakikatın ifadesiydi. Avukat, kendisine müracaat eden derdliyi dinledikten sonra ona sorarmış:  
— Anlaşıldı, şimdi senin bu iş için bir arzuhal yazmak lâzım geliyor. Peki, kaç kuruşluk arzuhal yazıvereceğim istersin?  
Uğradığı haksızlıktan yüreği yangın cahilin para kıymeti çeşidli arzuhal vaziyetine karşı hayretini tasavvur edebilirsin. Avukat bön bön yüzüne bakan davacıyı aydınlatıyor:  
— Öyle ya oğlum, bir mecdiyelik arzuhal de yazılır, bir liralık da. Esasları bir bile olsa bunların tesirleri elbette başka başkadır. Birincisi de derdi anlatır anıma ikincisi onu bıçak gibi keser!..  
Avukat Ali Haydar Özkantın *Avukatın Kitabı* adile neşrettiği çok mükemmel kitabdan öğreniyoruz ki avukatlık bizde fiilhakika bir arzuhalci devri geçirmiştir. Nitekim avukata müzevir veya ayak kavafı denildiği zamanları da hatta muasırlarımız hatırlarlar. Bizde de avukatlık mağdurların haklarını koruma gibi çok kutsî bir hizmetin ifasile müteneşib olarak sür'atle tekâmül gayretini gösteren bir yolda ve halde bulunuyor. İnkilâb adliyesinin bu mesleğe lâyık olduğu fazla ehemmiyeti nasıl verdiğini biliyoruz. İnkilâb adliyesinde avukatlık adaleti tevzi eden büyük müessesenin pek yerinde bir telâkki ile adeta canlı bir parçası sayılmıştır. Bizim de samimi kanaatimiz odur ki avukatlık mesleği, bütün mensublarımızın idealist bir aşkla şarîh oldukları yüksek haysiyet ve şeref payesine çıkarıldığı zaman Türkiyemizde adaletin tevzî işi çok kolaylaşacak ve tamlanacaktır.  
Mesleğine çok kuvvetli sömzen bir aşkla bağlı olan Ali Haydar Özkant *Avukatın Kitabı* ile bize büyük bir şaheser vermiş, adalet tarihimize adeta bir abide ilâve etmiştir. Sekiz yüz bu kadar büyük sahifelik bu her manasile büyük eser yorulmak ve usanmak bilmez uzun emeklerin mahsulüdür. Eğer İstanbul Barosunun Umumi kâtibi ötedenberi ideal ettiği bu iş üzerinde o kadar canla başla çalışmamış olsaydı Türk adliye hayatı bugün hayret ve takdir gözlerimizi okşayan bu mükemmel eserden mahrum kalırdı. Onda ki esasların ve kıymetli vesikaların bir çoğu İstanbul Adliye sarayını yakan yangınla...

### Amasya Valisinin seylâb hakkında gazetemize beyanâtı

Felâkete uğrayan halka hükûmet tarafından yardım edilmezse bunların aç kalması muhakkaktır

Edirne 7 (Telefonla) — Düindenberi Karaağaç - Edirne gese ve demiryolu ve Yunan arazisinden itibaren Alpulu ya - reklı yağmurlar yüzünden taşan nehirler Edirnenin bütün kenar mahallelerini, Ka-

### Nankin hükûmetini Çin şefleri tanımıyorlar

Japonya emrindeki bu devlete nüfuz temini için harbe devam edecek

Çunking 7 (a.a.) — Başlıca Çin askerî şefleriyle valileri yeni Uang - Çing - Vei hükûmetini alenen red ve Çunking hükûmetine olan sadakatlerini teyid eylemişlerdir.

**Yeni hükûmet, eski ahidleri tanımıyor**  
Nankin 7 (a.a.) — Meclis, Çunking hükûmeti tarafından 30 marttan sonra

### Hindistanda girişilen istiklâl mücadelesi

Muhalefet şefleri, millete hürriyet verilirse Hindistanın nazizm ve bolşevizme karşı çarpışacağını söylüyorlar



Meşhur Hind Lideri Gandhi, geçenlerde toplanan kongrede (Tafsilatı 5 inci sahifede)

## Berlinde endişe var!

İsveç ve Norveçin müttefiklere cevabı merakla bekleniyor

Alman diplomasisi şimdiden, tehdidkâr bir eda aldı

Londra da daha kat'î tedbirler ittihazını zarurî görüyor



Akdenizin kilidlerinden biri olan Cebelütürk İngiliz üssünün havadan görünüşü

### Almanya eski dostları kazanmağa çalışıyor

Skopa Flow'a yapılan hava akınlarının sebebi, İngiltereyi Akdeniz kuvvetlerini zayıflatmağa icbar etmekte...

Amsterdam 7 (a.a.) — Almanyadaki müşahidler, Rusya ile bağdaştıktan sonra haleldar olmuş olan eski dostluklarını yeniden tesis etmeğe çalışmakta olduğunu beyan etmektedirler.

Diğer taraftan, Sovyetlerin İskandinavya üzerindeki Atlas denizine doğru herhangi bir ilerleme hareketi müttefikleri lâkayd bırakamaz.

Demir madeni meselesine müttefiklerin notasında yalnız temas edildiği bildirilmektedir.

## Ankara ve İzmirdeki maçlar

Vefa Muhafızgücünü 2-1, Fenerbahçe Altınordu'yu 2-1 yendiler. Galatasaray ve Beşiktaş mağlûb oldular



Evvelki gün Ankarada yapılan Vefa - Gençlerbirliği maçından enteresan bir sahfa (Yazısı 6 ncı sahifede)

Millî Piyangoda  
— kazananlar —  
Liste 4 üncü sahifemizde













# Uğurlu Elli NİMET ABLA

Şimdiye kadar işitilmemiş bir  
**TALİH REKORU KIRDI.**

En büyük ikramiye olan 150.000 LİRA isabet eden 33069 No. lu  
bilet sahibi iki müşteriye birden

**150,000 LİRADAN tam 300,000 LİRA KAZANDIRDI.**

**NİMET GİŞESİ** Sahibi Uğurlu Elli  
**NİMET ABLA**

Bu en büyük iki ikramiyeden başka bir çok ikramiye daha verdi.



Daima Doğruyu Söyleyen Uğurlu Elli  
NİMET ABLA

Bu işitilmemiş ve misli görülmemiş muvaffakiyet gösteriyor ki N İ M E T  
A B L A gişesinden bilet alan ve inad edercesine sonuna kadar takib  
eden sayın müşterilerine günün birinde kendilerini de zenginler ve bah-  
tiharlar meyanına katabilmek ümidini vermektedir.



2 nci 150,000 lira kazanan Bay David'in uğurlu bileti

## Birinci 150,000 Lira

NİMET ABLA'nın uğurlu elile verdiği 33069  
G. No.lu biletle Bay David'e

## İkinci 150,000 Lira

Gene NİMET ABLA'nın uğurlu elile verdiği  
33069 H. No.lu biletle Karagümrük Cad. Hacı  
S. 170/1 No. da Bayan Leman'a kazandırdı  
ve paralarını tamamen verdi.



1 inci 150,000 lira kazanan Bayan Leman

## 50,000 Lira

Gene NİMET ABLA'nın uğurlu elile verdiği  
16260 No.lu biletle Mecidiyeköyü Belediye  
Yollar Şubesi garajında amele Bay Mehmede



Büyük ikramiye kazanan Tramvay biletçisi Bay Arif

## 15,000 Lira

Gene NİMET ABLA'nın uğurlu elile verdiği  
6007 No.lu biletle Kadıköyünde Pazaryolunda  
kunduracı Bay Koço'ya

Bunlardan başka 3 aded 6000, 2 aded 4000,  
5 aded 2000, 21 aded 1000 liralık ikramiye  
vererek şimdiye kadar işitilmemiş bir muvaf-  
fakiyetle ikramiye dağıtmak rekorunu kırdı.

## 12,000 Lira

Gene NİMET ABLA'nın uğurlu elile verdiği  
46580 No.lu biletle Bayan Müberra'ya



Büyük ikramiye kazanan Kurtuluş Tramvay  
Pilantonu Bay Ahmed

NİMET ABLA, talihli müşterilerinin evlerine bizzat giderek müjdeledi ve paralarını  
tamamen verdi. Adresi olmayan müşterilerin de biletlerini getirip paralarını almalarını  
rica ediyor. Hiç bir nam ile on para kesmiyor ve bahşiş dahi almıyor.

**NAZARI DİKKATE:** Yeni biletlerimiz gelmiştir. Son günlerin izdihamına kal-  
madan biletlerinizi vaktile NİMET ABLA'nın uğurlu elinden alınız.

**ADRES:** İstanbul Eminönü Tramvay caddesi 29/31 No.da Hiç bir yerde şubesi yoktur.

**NİMET GİŞESİ** Sahibi **NİMET ABLA**